
Il paesaggio agrario italiano.
Sessant'anni di trasformazioni
da Emilio Sereni a oggi (1961-
2021)
Read More
SKU: 11943
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Tosco, Carloeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, 724 pagine, illustrato, brossura brossura Perfetto (Mint) (11943)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-paesaggio-agrario-italiano-sessantanni-di-trasformazioni-da-emilio-sereni-a-oggi-1961-2021/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Kaj Munk : drammaturgo,
profeta, martire
Read More
SKU: 9941
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cavin Olsen, Gudruneditore: Edizioni del
candeliereluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1946

Product Description
150 pagine, 1 ritratto, 22 cm. Brossura, firma di appatenenza al frontespizio a matita brossura
Molto buono (Very Good) (9941)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/kaj-munk-drammaturgo-profeta-martire/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Libri e lettori nel mondo
Bizantino. Guida storica e critica
Read More
SKU: 9029
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Guglielmo Cavallo a cura dieditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. XXVI+265. Brossura. tavole fuori testo. Biblioteca universale Laterza 612 brossura
Molto buono (Very Good) (9029)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/libri-e-lettori-nel-mondo-bizantino-guida-storica-e-critica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Dizionario dell'antiterrorismo.
Prefazione di Giovanni Salvi
Read More
SKU: 8579
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Razzante Ranieri a cura dieditore: Aracne
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 650. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (8579)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dizionario-dellantiterrorismo-prefazione-di-giovanni-salvi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I prigionieri di Saida
Read More
SKU: 8510
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gabbrielli Donatelloeditore: Lischiluogo-
edizione: Pisaanno-edizione: stampa 1947

Product Description
191 pagine con 14 pagine di tavole 25 cm, Brossura illustrata, dedica autografa dell'autore
all'antiporta, Sulla cop.: Storia di 36 mesi di prigionia in mano francese in Algeria a Saïda.
brossura Molto buono (Very Good) (8510)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-prigionieri-di-saida/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il bosco. Biodiversità, diritti e
culture dal medioevo al nostro
tempo
Read More
SKU: 8068
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Dattero Alessandra a cura dieditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
pp. 388, 15x21 cm, brossura. Collana: I libri di Viella, 411 brossura Perfetto (Mint) (8068)

L' altra America negli anni
Sessanta. 2 Volumi
Read More
SKU: 7225
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: a cura di Fernanda Pivanoeditore: Arcana
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
2 volumi di 24 cm. Volume 1) 642 pagine Volume 2) 611 pagine. Contributi di vari autori

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-bosco-biodiversit-diritti-e-culture-dal-medioevo-al-nostro-tempo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/l-altra-america-negli-anni-sessanta-2-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


brossura Molto buono (Very Good) (7225)

Storia aneddotica della vita e
del regno di Vittorio Emanuele
II. Re d'Italia
Read More
SKU: 6625
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Caprara Vincenzoeditore: La Minervaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1884

Product Description
176 pagine 23 cm. Rilegatura coeva in tela rosso, dedica dell'autore all'occhiello, lievi abrasioni
alla cop. (vedi foto). In allegato documento storico collegato con l'attività professionale
dell'autore rilegato Molto buono (Very Good) (6625)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-aneddotica-della-vita-e-del-regno-di-vittorio-emanuele-ii-re-ditalia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La cultura senza regole,
letteratura, spettacolo e arti
nell'Europa dell'Ottocento
Read More
SKU: 6248
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Charle Christopheeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2019

Product Description
523 pagine 23 cm, brossura brossura Perfetto (Mint) (6248)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-cultura-senza-regole-letteratura-spettacolo-e-arti-nelleuropa-dellottocento-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Togliatti, il realismo della
politica : una biografia
Read More
SKU: 5449
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fiocco Gianlucaeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
478 p. ; 22 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5449)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/togliatti-il-realismo-della-politica-una-biografia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


De Sanctis e la «Storia». Nuova
edizione.
Read More
SKU: 4610
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Quondam Amedeoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 332. Brossura. Collana: I libri Viella, 301 brossura Perfetto (Mint) (4610)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/de-sanctis-e-la-storia-nuova-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il mestiere dell'editore
Read More
SKU: 1433
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Valentino Bompianieditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 172. Legatura tutta tela e oro con sovraccoperta. Collana Il cammeo 180 rilegato in
pelle Buono (Good) (1433)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mestiere-delleditore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

